
Výrobce: TENAX S.p.A. via I Maggio 226 / 263 37020 Volargne (VR) Italy Tel. +39 045 686 0222 Fax +39 045 686 2456           
e-mail: tenax@tenax.it - www.tenax.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 
 
 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
 
 

Název výrobku:  CERA PASTA – tuhý vosk 
  
 
 
Aplikace: Tuhý vosk Cera PASTA se používá ke zvýšení lesku na žule, mramoru, onyxech, 

přírodním kameni, terracca a aglomerátech. Používá se také k obnově zašlého lesku. 

Vosk neobsahuje rozpouštědla, která obsahují zdraví škodlivý chlorin. Tenax tekutý 

vosk je díky speciálním rozpouštědlům schopný proniknout do ošetřovaného materiálu 

a zajistit mu dlouhodobý efekt. 

Vosk se vyrábí v transparentní variantě CERA PASTA nebo v černé variantě CERA 

PASTA NERA pro černé/tmavé materiály.  

 

                                  

Technické údaje: 
Hustota při 25oC gr/cm3    0,9-1,0 
Vzhled      mléčná / černá pasta 
Standardní barva    mléčná / černá 
Objem balení balení v litrech   1-20-200 
 
 

Návod k použití:  Ošetřovaný materiál musí být suchý a očištěný od prachu, mastnoty a vosku. Zbytky 

vody, prachu a nečistot mohou ovlivnit výsledek aplikace a homogennosti povrchu. Přípravek je 

možno nanášet štětcem, houbou nebo hadrem. Naneste přiměřené množství vosku. Nehte vosk pár 

minut zaschnout a posléze jej rozleštěte čistým hadrem, Přebytečné zbytky odstraňte. Efekt se 

dostaví okamžitě. Vosk je možný použít n automatických linkách. Po použití nádobu uzavřete. 

Důležité: Před prvním použitím je vždy vhodné vyzkoušet efekt přípravku na malém vzorku. 
 

Spotřeba:  1 litr přípravku na 20 - 30 m2, závisí na poréznosti ošetřovaného materiálu. 
 
 
Životnost skladování: Při teplotě od 18-25oC v originálním balení je minimální garantovaná doba 
skladovatelnosti 24 měsíců. 
 
 
Bezpečnostní předpisy: Před použitím prostudujte pozorně bezpečnostní list a řiďte se pokyny 
uvedenými na obalu.  


